Gebetsstunde
woéchentlich - Donnerstag, ungerade
Monatswoche, 19:00 Uhr

Bibelsstunde
wochentlich - Donnerstag, gerade
Monatswoche, 19:00 Uhr

Seniorenkreis
monatlich - jeden letzten Dienstag um 15:00 Uhr
27. Januar | 24. Februar | 31. Marz | 28.04. | 26.05.
30.06. | 28.07. | 25.08. | 29.09. | 27.10.
01.12. (Adventsfeier)

Frauenzeit

monatlich - am 2. Dienstag um 19:00 Uhr
13.01.] 10.02.] 10.03. | 14.04. | 12.05. | 09.06.
14.07.11.08.]08.09. | 13.10. |10.11.

Spieleabend
monatlich, jeden 4. Samstag um 18:00 Uhr
Saal unten

Hauskreis
14-tagig am Freitag um 19:00 Uhr bei
Familie Benedickt

Sofakreis
wochentlich - montags, 18:45 Uhr, Saal unten

Gemeindewerkstatt
monatlich - jeden 3. Dienstag, 19:00 Uhr

Impressum
Ohofer Gemeinschaftsverband e.V.
http://www.ohofer-verband.de

Evangelische Gemeinschaft Fallersleben Weitere Infos unter:
Karl-Heise-StraBe 46, 38442 Wolfsburg www.evg-fallersleben.de
Ohofer
- Gemeinschaftsverband e.V. Gemeindebriefredaktion: . .
U. Benedickt Gemeindebrief 2026
. . . . Telefon: 05362/4171 c .
Eingetragen im Vereinsregister E-Mail: graphixus@wobline.de Evangelische Gemeinschaft Fallersleben
Hildesheim (VR 100305)
Vertretungsberechtigt: Matthias Boeddinghaus Bankverbindung Spendenkonto
Geschaftsstelle: Am Walde 3, 38536 Meinersen-Ohof Volksbank BraWo eG Www_evg-fa"ersleben_de

info@ohofer-verband.de IBAN: DE69269910660519324000




CENELEEEHER Gottesdienste 2026

Datum Uhrzeit

04.01.
11.01.
18.01.

25.01.
01.02.
08.02.
15.02.
22.02.
01.03.
08.03.

15.03.
22.03.
29.03.
03.04.

05.04.
12.04.
19.04.
26.04.
03.05.
10.05.

17.05.
24.05.
31.05.
07.06.
14.06.
21.06.

28.06.

Prediger

19.00 Uhr Ehrhard Wiedenroth
10.00 Uhr  Rainer Keupp
Kein Gottesdienst bei uns

Besonderheit

Abendmahl
Allianzgebetswoche - Abschluss-
Gottesdienst in der
Christuskirche

Mit Stehcafé

Mit Stehcafé
Mit Stehcafé

Frihstlcksgottesdienst mit
Kurzandacht im Saal unten

Abendmahl

evtl. keine Veranstaltung in Ohof, dann kurzfristige

2) Gottesdienst in der Stadtmission Wolfsburg

Ehrhard Wiedenroth Ostersonntag, mit Stehcafé

Ehrhard Wiedenroth Fruhsticksgottesdienst mit

Kurzandacht im Saal unten

Pfingstsonntag mit Stehcafé
Mit Stehcafé

Abendmahl

Kaffeetrinken mit Kurzandacht
Erwin Eberhardt ladt zu
seinem 90. Geburtstag ein

10.00 Uhr  Rainer Keupp
19.00 Uhr Hartmut Fley
10.00 Uhr  Reiner Pohl
10.00 Uhr  Rainer Keupp
10.00 Uhr  Erwin Eberhardt
19.00 Uhr  Rainer Keupp
10.00 Uhr  Ehrhard Wiedenroth
10.00 Uhr  Eckhard Becker
10.00 Uhr Rainer Keupp
10.00 Uhr Hartmut Fley
Karfreitag
Absprache zu folgenden Alternativen:
1) Gottesdienst bei uns
10.00 Uhr
10.00 Uhr  Rainer Keupp
10.00 Uhr  Erwin Eberhardt
10.00 Uhr  Rainer Keupp
19.00 Uhr  Edith Becker
10.00 Uhr
10.00 Uhr  Eckhard Becker
10.00 Uhr  Rainer Keupp
10.00 Uhr  Reiner Pohl
19.00 Uhr  Andreas Ulmer
10.00 Uhr Rainer Keupp
15.00 Uhr  Erwin Eberhardt
10.00 Uhr Rainer Keupp

CENELMEEEEA Gottesdienste 2026

Datum Uhrzeit
05.07.

12.07.
19.07.
26.07.
02.08.
09.08.
16.08.
23.08.
30.08.
06.09.
13.09.

20.09.
27.09.
04.10.

11.10.
18.10.
25.10.
01.11.
08.11.
15.11.
22.11.

29.11.

06.12.
13.12.
20.12.
24.12.
27.12.
31.12.

Prediger
? Andreas Ulmer/
Rainer Keupp
10.00 Uhr  Reiner Pohl
10.00 Uhr  Rainer Keupp

Kein Gottesdienst bei uns
Kein Gottesdienst bei uns
Kein Gottesdienst bei uns

10.00 Uhr  Rainer Keupp

10.00 Uhr  Eckhard Becker
10.00 Uhr  Erwin Eberhardt
19.00 Uhr  Rainer Keupp

10.00 Uhr  Ehrhard Wiedenroth
10.00 Uhr  Andreas Ulmer
10.00 Uhr  Hartmut Fley

15.00 Uhr  Rainer Keupp

10.00 Uhr  Hartmut Fley

10.00 Uhr  Philipp Lang (EFG)
10.00 Uhr  Erwin Eberhardt
19.00 Uhr  Rainer Keupp

10.00 Uhr  Eckhard Becker
10.00 Uhr  Reiner Pohl

10.00 Uhr  Rainer Keupp

15.00 Uhr  Ehrhard Wiedenroth
9.00 Uhr Edith Becker

10.00 Uhr  Rainer Keupp

10.00 Uhr  Erwin Eberhardt

?

Ehrhard Wiedenroth

kein Gottesdienst bei uns

17.00 Uhr

Rainer Keupp

Besonderheit

Jubildaum 100jahriges
Bestehen
Mit Stehcafé

Werksferien
Werksferien
Werksferien

Mit Stehcafé

Abendmahl
Frihstlcksgottesdienst
mit Kurzandacht

im Saal unten

Mit Stehcafé

Erntedankfeier
danach Kaffeetrinken

Mit Stehcafé
Abendmahl

Mit Stehcafé
Ewigkeitssonntag
Friedhofseinsatz nach
dem Gottesdienst

1. Advent Kurzandacht
Adventsfeier mit Kaffee-
trinken, Raum unten

2. Advent

3. Advent Mit Stehcafé
4. Advent

Heiligabend Christvesper

Silvester

Anderungen sind jederzeit méglich. Weitere Veranstaltungen kénnen dazukommen oder
Termine werden kurzfristig gedndert.



