

Gebetsstunde

wöchentlich - Donnerstag, ungerade Monatswoche , 19:00 Uhr



Bibelsstunde

wöchentlich - Donnerstag, gerade Monatswoche , 19:00 Uhr

Seniorenkreis

monatlich - jeden letzten Dienstag um 15:00 Uhr
27. Januar | 24. Februar | 31. März | 28.04. | 26.05.
30.06. | 28.07. | 25.08. | 29.09. | 27.10.

01.12. (Adventsfeier)

Frauenzeit

monatlich - am 2. Dienstag um 19:00 Uhr
13.01. | 10.02. | 10.03. | 14.04. | 12.05. | 09.06.
14.07. | 11.08. | 08.09. | 13.10. | 10.11.

Spieleabend

monatlich, jeden 4. Samstag um 18:00 Uhr
Saal unten

Hauskreis

14-tägig am Freitag um 19:00 Uhr bei
Familie Benedikt

Sofakreis

wöchentlich - montags, 18:45 Uhr, Saal unten

Gemeindewerkstatt

monatlich - jeden 3. Dienstag, 19:00 Uhr

Impressum

Ohofer Gemeinschaftsverband e.V.
<http://www.ohofer-verband.de>
Evangelische Gemeinschaft Fallersleben
Karl-Heise-Straße 46, 38442 Wolfsburg



Eingetragen im Vereinsregister
Hildesheim (VR 100305)

Vertretungsberechtigt: Matthias Boeddinghaus
Geschäftsstelle: Am Walde 3, 38536 Meinersen-Ohof
info@ohofer-verband.de



Weitere Infos unter:
www.evg-fallersleben.de

Gemeindebriefredaktion:
U. Benedikt
Telefon: 05362/4171
E-Mail: graphixus@wobline.de

Bankverbindung Spendenkonto
Volksbank BraWo eG
IBAN: DE69269910660519324000



Gemeindebrief 2026

Evangelische Gemeinschaft Fallersleben

www.evg-fallersleben.de



Gemeindebrief

Gottesdienste 2026

Datum	Uhrzeit	Prediger	Besonderheit
04.01.	19.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	
11.01.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Abendmahl
18.01.	Kein Gottesdienst bei uns		Allianzgebetswoche - Abschluss-Gottesdienst in der Christuskirche
25.01.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Mit Stehcafé
01.02.	19.00 Uhr	Hartmut Fley	
08.02.	10.00 Uhr	Reiner Pohl	Mit Stehcafé
15.02.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	
22.02.	10.00 Uhr	Erwin Eberhardt	Mit Stehcafé
01.03.	19.00 Uhr	Rainer Keupp	
08.03.	10.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	Frühstücksgottesdienst mit Kurzandacht im Saal unten
15.03.	10.00 Uhr	Eckhard Becker	
22.03.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Abendmahl
29.03.	10.00 Uhr	Hartmut Fley	
03.04.	Karfreitag		evtl. keine Veranstaltung in Ohof, dann kurzfristige Absprache zu folgenden Alternativen: 1) Gottesdienst bei uns 2) Gottesdienst in der Stadtmission Wolfsburg
05.04.	10.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	Ostersonntag, mit Stehcafé
12.04.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	
19.04.	10.00 Uhr	Erwin Eberhardt	
26.04.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	
03.05.	19.00 Uhr	Edith Becker	
10.05.	10.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	Frühstücksgottesdienst mit Kurzandacht im Saal unten
17.05.	10.00 Uhr	Eckhard Becker	
24.05.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Pfingstsonntag mit Stehcafé
31.05.	10.00 Uhr	Reiner Pohl	Mit Stehcafé
07.06.	19.00 Uhr	Andreas Ulmer	
14.06.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Abendmahl
21.06.	15.00 Uhr	Erwin Eberhardt	Kaffeetrinken mit Kurzandacht Erwin Eberhardt lädt zu seinem 90. Geburtstag ein
28.06.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	

Gemeindebrief

Gottesdienste 2026

Datum	Uhrzeit	Prediger	Besonderheit
05.07.	?	Andreas Ulmer/ Rainer Keupp	Jubiläum 100jähriges Bestehen
12.07.	10.00 Uhr	Reiner Pohl	Mit Stehcafé
19.07.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	
26.07.	Kein Gottesdienst bei uns		Werksferien
02.08.	Kein Gottesdienst bei uns		Werksferien
09.08.	Kein Gottesdienst bei uns		Werksferien
16.08.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	
23.08.	10.00 Uhr	Eckhard Becker	Mit Stehcafé
30.08.	10.00 Uhr	Erwin Eberhardt	
06.09.	19.00 Uhr	Rainer Keupp	Abendmahl
13.09.	10.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	Frühstücksgottesdienst mit Kurzandacht im Saal unten
20.09.	10.00 Uhr	Andreas Ulmer	
27.09.	10.00 Uhr	Hartmut Fley	Mit Stehcafé
04.10.	15.00 Uhr	Rainer Keupp	Erntedankfeier danach Kaffeetrinken
11.10.	10.00 Uhr	Hartmut Fley	
18.10.	10.00 Uhr	Philipp Lang (EFG)	
25.10.	10.00 Uhr	Erwin Eberhardt	
01.11.	19.00 Uhr	Rainer Keupp	Abendmahl
08.11.	10.00 Uhr	Eckhard Becker	
15.11.	10.00 Uhr	Reiner Pohl	Mit Stehcafé
22.11.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	Ewigkeitssonntag Friedhofseinsatz nach dem Gottesdienst
29.11.	15.00 Uhr	Ehrhard Wiedenroth	1. Advent Kurzandacht Adventsfeier mit Kaffeetrinken, Raum unten
06.12.	9.00 Uhr	Edith Becker	2. Advent
13.12.	10.00 Uhr	Rainer Keupp	3. Advent Mit Stehcafé
20.12.	10.00 Uhr	Erwin Eberhardt	4. Advent
24.12.	?	Ehrhard Wiedenroth	Heiligabend Christvesper
27.12.	kein Gottesdienst bei uns		
31.12.	17.00 Uhr	Rainer Keupp	Silvester

Änderungen sind jederzeit möglich. Weitere Veranstaltungen können dazukommen oder Termine werden kurzfristig geändert.